UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ PHƯỚC LONG

Số:            /UBND-TH

V/v điều chỉnh, bổ sung Lịch

làm việc Tuần lễ thứ 22/2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phước Long, ngày        tháng       năm 2024

   Kính gửi:

       - Thường trực Thị ủy;

       - Thường trực HĐND;

       - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

       - UBND các xã, phường.

 Căn cứ Lịch làm việc Tuần lễ thứ 22/2024 của Thường trực HĐND, Chủ

tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã (Từ ngày 27/5/2024 đến ngày 01/6/2024);

Căn cứ Công văn số 1534/STNMT-CCQLDD ngày 28/5/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Bình Phước về việc mời dự họp thẩm định Kế hoạch

sử dụng đất năm 2024 các huyện, thành phố và thị xã: Phước Long, Đồng Phú,

Bù Đăng, Bình Long, Bù Gia Mập, Đồng Xoài;

UBND thị xã thông báo điều chỉnh, bổ sung Lịch làm việc Tuần lễ thứ

22/2024, cụ thể như sau:

I. Điều chỉnh, bổ sung nội dung:

Thứ Năm (ngày 30/5):

Sáng:

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Văn

Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Họp giao ban Chủ tịch, Phó Chủ

tịch UBND thị xã.

Nội dung: Nghe phòng QLĐT báo cáo phương án thiết kế các đồ án quy

hoạch: (1) Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu dân cư Khu phố Phước

Vĩnh, phường Phước Bình; (2) Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu dân cư

Khu phố 1, phường Phước Bình; (3) Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu

dân cư Khu phố Phước Sơn, phường Phước Bình; (4) Quy hoạch chi tiết

xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu dân cư Nhơn Hòa 2, xã Long Giang; (5) Quy

hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu dân cư và bảo tồn văn hóa dân tộc

S’tiêng, xã Long Giang. (Giao phòng QLĐT chuẩn bị nội dung, tài liệu

họp)

Thành phần: Thành viên Hội đồng thẩm định nhiệm vụ và đồ án quy

hoạch theo Quyết định số 1074/QĐ-UBND ngày 19/10/2023 của UBND

thị xã; Chủ tịch UBND xã, phường: Long Giang, Phước Bình; LĐVP,

CVVP.

Thời gian, địa điểm: 08h00’, tại phòng họp C - UBND thị xã.

2

2. Đ/c Nguyễn Việt Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Dự họp thẩm

định Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 thị xã Phước Long. (giao phòng Tài

nguyên và Môi trường chuẩn bị nội dung báo cáo)

Thành phần cùng dự: Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường.

Thời gian, địa điểm: 08h00’, tại Hội trường Sở Tài nguyên và Môi

trường tỉnh Bình Phước.

II. Các nội dung khác không thay đổi, vẫn thực hiện theo Lịch làm

việc Tuần thứ 22/2024 của Thường trực HĐND, Chủ tịch, Phó Chủ

tịch UBND thị xã.

UBND thị xã thông báo đến các đơn vị biết, chủ động công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND thị xã;

- LĐVP, các bộ phận của VP;

- Lưu VP.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chung Văn Dực

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T13:55:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chung Văn Dực<duccv.txp1@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T14:33:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T14:33:42+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T14:33:46+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T14:34:02+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!